R.**de Raneriis, Conradus Gualdensis :**

Super I Decretalium. 208. (cfr. Benedictus.)

Super III Decretalium sub Benedicto Perusino. 209.

Riminaldi, Io. Maria:

Consilium forte ineditum. 254. (?)

de Rodulphis, Laurentius Florentinus:

Rep. super C. Sine exceptione, in Cod. 160.

De usuris et de Monte Pietatis, in Cod. 311.

De alienatione rei ecclesiasticae. Pisciae 1489. [376.]

De usuris, in Cod. 401.

Rolandini:

Summa, in Cod. 327.

de Roma, uid. Paulus.**de Rosate, Albericus:**

Quaestiones Statutorum. Comi. 1477. [407.]

Dictionarium iuris ciuilib et canonici, s. l. et a. [414.]

De Verborum Significatione. Bonon. 1481. [414.]

Super I Parte Dig. Vst. Rhegii 1484. [459.]

Super Codicis Libros. Mediolan. 1492. [415.]

de Rosellis, Antonius:

Repetitiones decreti Gratiani. 183-184.

De Legitimatione, in Cod. 224.

Rep. super C. de SS. Eccles. [349.]

De potestate Imperatoris ac Papae, et de Conciliis, in Cod. 479.

Runcini, Ioannes Faber, Gallicus:

Super institutionibus Iustiniani. Venet. 1490. [299.]

S.

Sacchi, Cato:

In Iuramenti materiam repetitio, in Cod. 160.

de Saliceto, Bartholomaeus:

De schismate, pro Urbano VI., in Cod. 224.

Consilia et Repp. Papiae 1489. [348.]

Consilia aliquot, in Cod. 365.

Rep. super L. Senel mora. Senis 1495. [374.]

Super Codice. Mutinae 1475. 1476. Venet. 1483. [390...393.]

Super II Parte Dig ueteris. Brixiae 1499. [442.]

Sandeus, Felinus:

Responsum in causa Archiepiscopi Pisani, in Cod. 160.

Sermo de indulgentia Plenaria, s. l. et a. [191.]

Super Prooemio Decretalium, et Tit. de constitutionibus Ferrar. 1481. (218.)

- Super Tit. de rescriptis. Florent. 1484. [218.]
- De litis contestatione, de indulgentia plenaria, et de literis apostolicis: et Additiones ad Decretum. (218. 219.)
- Item lectiones super ius canonicum, cum tractatu de indulgentiis. 220.
- De exceptionibus, praescriptionibus, et sententiis et alia. Pisciae 1489. (222.)
- Conclusiones et disputationes cum oratione ad auditores. 223.
- Additiones ad Bellincinium de bannitis, in Cod. 224.
- Consilium, quod professis in religione non competit legitima, in Cod. 244.
- De accusationibus et de simonia, in Cod. 247.
- De statu et uita. Guillelmi Durantis, in Cod. 302.
- Lectiones in iure canonico. 304. 305.
- Adnotationes ad ius civile et canonicum, in Cod. 332.
- De sponsalibus. Bonon. 1498. [395.]
- Notae marginales ad Plutarchum. (Venet. 1478.) 463.
- Notae marginales ad summam Hostiensis. 273. 274.
- Historia de regno Apuliae et Siciliae. 516. 540.
- Epistola propter petitionem concilii et replicatio ad scripturam pro eo, in Cod. 540.
- Orationes et praefationes uariae, in Cod. 541.
- Responsum ad Lupum Pisanum, in Cod. 548.
- Epistola ad Nepotem, in Cod. 492. 568. 576.
- De donatione Constantini, in Cod. 582.
- Notae in Flauii Blondi historias. 584.
- de Sassonia, Petrus:
- Lectura super Decretales et Breniarium iuris canonici, in Cod. 207.
- S. Sauini, de Monte, Fabianus:
- De conceptione et uenditione. Senis 1489. [376.]
- Repet. Cod. de Inoff. testamento. Senis 1492. [376.]
- de Seissello, Claudius:
- Rep. in Dig. Vetus. Taurini 1493. [395.]
- de Senis, Fridericus:
- Quaestio disputata, in Cod. 222.
- De rerum permutatione, in Cod. 224.
- Consilia et allegationes, in Cod. 293.
- De permutatione beneficiorum. (Bonon. 1477?) [295. 349.]

Conclusiones conciliorum, in Cod. 311.

Disputationes, quaestiones et consilia. 400. 405.

Soccinus uid. **Sozinus**.

de Solerio, Arnaldus:

Rep. super Cap. Si pater filium. [349.]

Sozinus, Bartholomaeus:

Rep. in L. Rem quae nobis, in Cod. 160.

De exceptionibus. Mutinae 1492. [289.]

Consilium excludens foeminas extantibus masculis, in Cod. 345.

De vulgari et pupillari substitutione. Piscis 1484. [371.]

Super II Infortiati. Venet. 1496. [389.]

De centesima usura. Bonon. 1498. [389.]

Item eiusdem alii tractatus. [389.]

Consilium, in Cod. 406.

Consilia. Venet. 1502. [417.]

Sozinus, Marianus:

In IV. Decretalium. 247.

In Quintum Decretalium. 181. 246.

In Can. Postulasti, in Cod. 248.

Contra collatores beneficiorum, et de nou residentia. Ibid.

De oblationibus. Pisciae 1486. [371.]

De dominio et proprietate, et aliis. 396.

Rep. Cap. Si pater, in Cod. 160.

Commenta et repetitiones uariae in ius canonicum. Cod. 397.

De excusationibus, in Cod. 398.

Consilia. Cod. 416. Venet. 1502. [417.]

De Feriis et alii tractatus. Cod. 438.

Varii tractatus et repetitiones. Pisis 1494. [374.]

Strozza, Robertus, Archiepiscopus Pisanus:

In Rubricam de testamentis, in Cod. 439.

de Susaria, Guido:

De tormentis reorum, et de poenis. Bonon. 1489. Venet. 1491. [374. 299.]

De testibus, in Cod. 419.

T.

Tancredus, uid. a Corneto.

Tartagni, Alexander de Imola:

Lectura super Decretales. 168. 169.

- Relectiones canonicae et tractatus de societatibus. 170.
 Apostillae ad textum L. Si finita. Bonon. 1495. [367.]
 Super Dig. nouum et uetus et Codicem. Venet. 1484. 1485.
 [456. 457.]
 Super I Parte Dig. noui. Ferrar. 1479. [443.]
 Super I et II Parte Infortiati. 449. Venet. 1485. [447.]
 Additiones in commentaria Baldi super Codicem. Mediolan. (?)
 1487. [337.]
 Additiones ad Bartolum. Ferrar. 1480. 81. Venet. 1485. [448.]
 De iure imperii. 439.
 De Falcidia et Trebellianica, in Cod. 444.
 Super tit. de Verborum Obligat. Ferrar. 1481. [460.]
 Consilium in causa archiepiscopi Pisani, in Cod. 460.
 Consilium de legitimatione, in Cod. 224.
 Consilia. 405. Bonon. 1495. [367.] Venet. 1477. (402.) Bonon.
 1480...90. [402...404.]
 Repertorium omnium consiliorum. [404.] Bonon. 1484. [289.]
 Rep. Cap. final. X. de praescr. Bonon. 1493. [376.]
 Rep. Cap. Tuae fraternitatis X. de sponsal. Bonon. [376.]
- e **Trano, Goffredus** :
 Summa super titulos Decretalium. Venet. 1491. [289.]
- e **Turrecremata, Ioannes** :
 De papali potestate, in Cod. 465.
 Contra decreta concilii Constantiensis. 312.
 De aqua benedicta capita VIII. Ibid. fol. 103.
 De sacramento eucharistiae capita XV, scripta Basileae a. 1436.
 Ibid. fol. 108.
 Defensiones releuationum S. Brigittae, factae in concilio Ba-
 sileensi. Ibid. fol. 124.
 Responsio ad quandam quaestionem propositam per fratres
 Ord. S. Brigittae. Ibid. fol. 158.
 Super quibusdam responsionibus Augustini de Roma. Ibid.
 fol. 160.
 Tractatus contra Madauistas et Ismaelitas. Ibid. fol. 175.
 Propositio, cum esset orator ad diaetam Maguntinam ex parte
 Eugenii. Ibid. fol. 188.
 Oratio ibidem dicta coram imperatore. Ibid. fol. 196...204.
- Tyndarus** :
 Tractatus de compensationibus. Senis. 1493. [312.]
 De testibus, qui inter se sunt uarii. (401.)

V.

de **Vbaldis, Angelus** (cfr. Angelus):

- Super I Parte Digesti ueteris. Mediolan. 1467. [329.]
- Super I Parte Digesti noui. Mediol. 1494. [336.] Cremona 1472. [384.]
- Super I et II Parte Infortiati. 330.
- Super Nono Codicis. Venet. 1495. [328.]
- Super X... XII. Codicis, s. l. et a. [350.]
- De exactionibus tributorum. 167.
- De syndicatu, in Cod. 292.
- De inuentario, Romae s. a. [331.]
- Consilia et responsa. 399.
- Consilia. Venet. 1487. Papiæ 1499. [364.]
- Consilium de usura. [222.] (?)
- Consilia de dote et fideicommissis, et de hereditate ex testamento, in Cod. 244.
- Disputationes, in Cod. 401.
- Repet. L. Gesta, L. Si gener., L. In pecuniariis. 160.
- Repet. in materia inquisitionis. 167.
- Rep. L. In suis. Senis 1494. [374.]
- Rep. Cod. de Furtis. Brixiae 1491. [289.]
- Additiones ad rep. Baldi, s. l. et a. [376.]

de **Vbaldis, Nicolaus**:

- De successionibus ab intestato. Rom. 1471. [331.]
- De successionibus clericorum. Romae 1473. Ibid.

de **Vbaldis, Petrus**:

- Consilium de societatibus. 170. (?)
- Tractatus de duobus fratribus. 170. [450 ?]
- Tractatus de Quarta canonica. 311. 400.
- Rep. Cap. Si diligenti. Senis 1493. [374.]
- De præscriptionibus. Ibid. (?)
- De beneficiorum permutatione. Ibid. (?)
- In Cap. Raynutius, de Testamentis, s. l. et a. [300.]

Villadiego, Gundisalvus:

- De Cardinalium excellentia, s. l. et a. [300.]
- De heresi, s. l. et a. [300.]

Viuianus Tuscus, Bononiensis:

- Caus. longi super Dig. Vet., Infort. et Codice, s. l. et a. [43]

Z.

Zabarella, Bartholomæus, Archiep. Spalatrensis:

- Consilia. 260.

Zabarella, Franciscus :

Super libris Decretalium. 250...253. Venet. 1502. [249.]

In Clementinas. 254. Venet 1481. et s. l. et a. [255. 256.]

Varii tractatus, i. e. de sepulturis, de parochiis, de reliquiis, etc. 257.

Consilia et responsa. 258. Pisciae 1490. [259.]

Consilium de remouendo schismate et de electione imperatoris. 258. (Hic Codex impressioni a. 1490 inseruit, a Felino concessus imprimendi causa.)

Rep. super C. Pependimus, de Seruitut., in Cod. 292.

Repetitio alia. [349?]

De horis canonicis. 374.

e Zanitinis, Hieronymus :

Contrarietates inter ius ciuile et canonicum. Bon. 1490. [374.]

e Zocchis, Iacobus :

Rep. C. Omnis, de Poenis et remissionibus, s. l. 1472. [244.]

Super IV Decretalium, de Sponsalibus etc. 261.

De immunitate ecclesiarum, in Cod. 294.

IX. B O L O G N A.

Bibliotheca Albornotiana ¹⁾).

Bibliotheca | Albornotiana | continet | Manuscriptos Co-
ces, | qui adseruantur | in regali ac maiori collegio | His-
norum gratia | ab eximio | Card. Albornotio | Bononiae
ecto. | Anno salutis MDCCXLVIII. |